Vereador Claiton Dornelles - Presidente, Vereador Amaro Jerônimo Vanti de

Azevedo - Relator, Procurador Legislativo Lucas Chananeco e a Assessora Danieli C. Garcia

Conceição, para analisar a seguinte pauta: Projeto de Lei 171/2025 - Fica o Poder Executivo

autorizado a abrir um Crédito Suplementar no valor de R$ 118.000,00 (Cento e dezoito mil

reais) e dá outras providências. Projeto de Lei 172/2025 - Autoriza a Contratação Emergencial

de Servidor para a Secretaria de Saúde e dá outras providências. Projeto de Lei 173/2025 -

Autoriza a Contratação Emergencial de Servidor para a Secretaria de Assistência Social e dá